COMUNE DI GARGNANO

Provincia di Brescia

GRADUATORIA BENEFICIARI DEGLI ASSEGNI DI MERITO SCOLASTICO

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

Bando approvato con D.G.C. n.83 del 17.10.2025

Tipo A: Domande alunni che hanno conseguito il Diploma di Scuola Secondaria di I° Grado con votazione

9/10 o equivalente

numero n protocollo Data presentazione Importo assegno accoglimento
1 12706 22/10/2025 € 200,00 SI’
2 12707 22/10/2025 € 200,00 Sl
3 12783 23/10/2025 € 200,00 SI’

Tipo B: Domande alunni che hanno frequentato la Classe 1" di una Scuola Secondaria di 11° grado di
durata quinquennale con votazione 8/10 o equivalente

numero

n protocollo

Data presentazione

Importo assegno

accoglimento

1

12988

28/10/2025

€ 250,00

SI’

Tipo D: Domande alunni che hanno frequentato la Classe 3" di una Scuola Secondaria di 1I° grado di
durata quinquennale con votazione 8/10 o equivalente

numero

n protocollo

Data presentazione

Importo assegno

accoglimento

1

13739

12/11/2025

€ 250,00

SI’

Tipo E: Domande alunni che hanno frequentato la Classe 4" di una Scuola Secondaria di II° grado di
durata quinquennale con votazione 8/10 o equivalente

numero n protocollo Data presentazione Importo assegno accoglimento
1 13481 5/11/2025 € 250,00 SI’
2 13738 12/11/2025 € 250,00 SI’

Tipo G: Domande alunni che hanno conseguito diploma quinquennale presso una Scuola Secondaria di
11° Grado con votazione 85/100 o equivalente

numero n protocollo Data presentazione Importo assegno accoglimento
1 12740 22/10/2025 €500,00 SI’
2 12944 27/10/2025 €500,00 SI’
3 13410 4/11/2025 €500,00 SI’
4 13603 7/11/2025 €500,00 SI’
5 13602 7/11/2025 €500,00 SI’

Tipo H: Domande studenti universitari che alla fine del percorso di studio hanno conseguito un voto di

laurea non inferiore a100/110




numero n protocollo Data presentazione Importo assegno accoglimento
1 12899 27/10/2025 €1.000,00 SI
2 13127 29/10/2025 €1.000,00 SI
3 13209 31/10/2025 € 1.000,00 Sr’
4 13824 13/11/2025 € 1.000,00 S’
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