



COMUNE DI GARGNANO

Provincia di Brescia

GRADUATORIA BENEFICIARI DEGLI ASSEGNI DI MERITO SCOLASTICO ANNO SCOLASTICO 2024/2025

Bando approvato con D.G.C. n.83 del 17.10.2025

Tipo A: Domande alunni che hanno conseguito il Diploma di Scuola Secondaria di I° Grado con votazione 9/10 o equivalente

numero	n protocollo	Data presentazione	Importo assegno	accoglimento
1	12706	22/10/2025	€ 200,00	SI'
2	12707	22/10/2025	€ 200,00	SI'
3	12783	23/10/2025	€ 200,00	SI'

Tipo B: Domande alunni che hanno frequentato la Classe 1^ di una Scuola Secondaria di II° grado di durata quinquennale con votazione 8/10 o equivalente

numero	n protocollo	Data presentazione	Importo assegno	accoglimento
1	12988	28/10/2025	€ 250,00	SI'

Tipo D: Domande alunni che hanno frequentato la Classe 3^ di una Scuola Secondaria di II° grado di durata quinquennale con votazione 8/10 o equivalente

numero	n protocollo	Data presentazione	Importo assegno	accoglimento
1	13739	12/11/2025	€ 250,00	SI'

Tipo E: Domande alunni che hanno frequentato la Classe 4^ di una Scuola Secondaria di II° grado di durata quinquennale con votazione 8/10 o equivalente

numero	n protocollo	Data presentazione	Importo assegno	accoglimento
1	13481	5/11/2025	€ 250,00	SI'
2	13738	12/11/2025	€ 250,00	SI'

Tipo G: Domande alunni che hanno conseguito diploma quinquennale presso una Scuola Secondaria di II° Grado con votazione 85/100 o equivalente

numero	n protocollo	Data presentazione	Importo assegno	accoglimento
1	12740	22/10/2025	€ 500,00	SI'
2	12944	27/10/2025	€ 500,00	SI'
3	13410	4/11/2025	€ 500,00	SI'
4	13603	7/11/2025	€ 500,00	SI'
5	13602	7/11/2025	€ 500,00	SI'

Tipo H: Domande studenti universitari che alla fine del percorso di studio hanno conseguito un voto di laurea non inferiore a 100/110

numero	n protocollo	Data presentazione	Importo assegno	accoglimento
1	12899	27/10/2025	€ 1.000,00	SI'
2	13127	29/10/2025	€ 1.000,00	SI'
3	13209	31/10/2025	€ 1.000,00	SI'
4	13824	13/11/2025	€ 1.000,00	SI'

Il Responsabile del Servizio

Pubblica Istruzione

Il Segretario Generale

Dottor Marcello Bartolini

